
      

  

 

  

               3 Mart 2013 Pazar günü saat 11:00'da başlayacak olan MÜZİK AMCA RAMAZAN GÖKKAYA'nın 

katılımıyla gerçekleşecek olan “ritim, hareket, dans, şarkılı oyunlar, müzikli dramatizasyon ve şarkı öğretim 

teknikleri” konulu uygulamalı seminerimize davetlisiniz. Seminer sonunda katılım belgeleri dağıtılacaktır. 

 

              NOT: Seminere birer ritim aleti getirilmesi gerekmektedir(marakas, çocuk davulu, darbuka ya da 

kendi yaptığınız kullanılabilir müzik aletleri olabilir). 
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ORFF SEMİNERİ 

               Çocukoloji Topluluğu 17.11.2012 tarihinde ORFF liderlerinden "Nejla AYDIN'la ORFF Semineri" 

ni Eğitim Fakültesi Drama Sınıfında gerçekleştirmiştir. 

 

               ORFF Yaklaşımı: Alman besteci ve müzik eğitimcisi Carl ORFF'un geliştirdiği bir metottur. ORFF 

metodu çocukları temel müzik eğitimi vermek için çocuğun alışık olduğu elemanları kullanarak tamamen 

doğal yolla öğrenmeyi teşvik eden bir yaklaşımdır. Bu metodun en önemli öğesi dans, müzik, konuşma, dil, 

vücut ve hareket birlikteliğidir. Bu temel ögeler kullanılarak ORFF metodu uygulandığında çocukta müzikal 

yönden gelişme sağlanır. Aynı zamanda bu gelişme ile birlikte çocukta öğrenme disiplini, grup sorumluluğu 

alma, başkaları ile çalışmayı öğrenme ve dikkat becerilerinin geliştirilmesi sağlanmaktadır. Taklit ve 

keşfetmenin doğaçlama ve müzik yazarlığına yol açması ile aktif bir şekilde öğrenmeyi sağlar. Okuma ve 

yazmayı öğrenmeden önce çocuk konuşmayı öğrenir. Carl ORFF, tüm bunların yanında çocuklara metodu 

uygularken eğitimi daha eğlenceli bir hale getirmek amacıyla ORFF enstrumanlarını kullanmıştır. 

 

              Bu enstrumanlar; çelik üçgen, ritim çubukları, zil, timpani, gong, ksilofon, metalafon, bango, maraks, 

kastanyel, tef ve çeşitli büyüklükte davullardır. 

  

                

                

  

 

  

OYUNCAK TOPLAMA FAALİYETİ 

               Çocukoloji Topluluğu ve Rock Kültür Topluluğu 13.11.2012 tarihinde ortaklaşa düzenledikleri 

"Çocukluk Anılarınız Minik Ellerle Hayat Bulsun" Oyuncak Toplama Faaliyeti Dumlupınar Üniversitesi 

Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

 

                Açılan stantlarda beklenenden fazla oyuncak getirilmiş olup toplanan oyuncakların Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile görüşülüp ihtiyaç sahibi okullara dağıtılmıştır. Etkinliğimiz Rock Kültür Topluluğu 

öğrencilerin verdiği konserle devam etmiştir. 
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                Kütahya Çamlıca da Çocukoloji Kulübü 05 Mayıs 2012 tarihinde Çamlıca İlköğretim Okulu 

öğrencilerine 4.sü düzenlenen "Çocukoloji Topluluğu?" etkinliği düzenlemişlerdir. Bu etkinliğe Sosyal, 

Kültürel ve Bilimsel faaliyetler çerçevesinde  Geleneksel  Türk El Sanatları Kulübü de katkı sağlamıştır. Bu 

etkinlikte Çamlıca İlköğretim Okulu öğrencilerine eğlenceli bir gün yaşatmışlardır.  
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